BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ- BYT Hà Nội, ngày     tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức năm 2021

của Trường Đại học Y Dược Hải Phòng

BỘ TRƯỞNG BỘ Y TẾ

Căn cứ Nghị định số 75/2017/NĐ-CP ngày 20/6/2017 của Chính phủ quy

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy
định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch
công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi
tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Theo đề nghị của Trường Đại học Y Dược Hải Phòng tại Tờ trình số

759/TTr-YDHP ngày 20/10/2021 về việc công nhận kết quả tuyển dụng viên chức

năm 2021;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả xét tuyển viên chức năm 2021 của Trường

Đại học Y Dược Hải Phòng gồm 19 ông, bà trúng tuyển có tên trong danh sách

tại Phụ lục kèm theo Quyết định này.

 Điều 2. Hiệu trưởng Trường Đại học Y Dược Hải Phòng thực hiện ký hợp

đồng làm việc theo vị trí việc làm và giải quyết các chế độ chính sách tiền lương,

phụ cấp đối với các viên chức đã được tuyển dụng theo đúng quy định hiện hành.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, ban hành.

Chánh Văn phòng Bộ, Vụ trưởng Vụ Tổ chức cán bộ - Bộ Y tế, Hiệu trưởng

Trường Đại học Y Dược Hải Phòng và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Bộ trưởng (để b/c);
- Lưu: VT, TCCB.

KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

Trần Văn Thuấn

dh
yd

hp
.v

t_
V

an
 th

u
Tr

uo
ng

 D
ai

 h
oc

 Y
 D

uo
c

H
ai

 P
ho

ng
_2

5/
11

/2
02

1
16

:4
1:

48

dh
yd

hp
.v

t_
V

an
 th

u
Tr

uo
ng

 D
ai

 h
oc

 Y
 D

uo
c

H
ai

 P
ho

ng
_2

5/
11

/2
02

1
16

:4
1:

48

PHỤ LỤC

Danh sách thí sinh trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức năm 2021 của Trường Đại học Y Dược Hải Phòng

(Kèm theo Quyết định số          QĐ-BYT ngày       tháng      năm 2021 của Bộ trưởng Bộ Y tế)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh

Vị trí

Dự tuyển

Mã số

VTVL

Tên

chức danh NN
Mã số CDNN Ghi chú

1.  Nguyễn Văn Đẹp 02/02/1974 Giảng viên GDTC & GDQP 2.7 Giảng viên (hạng III) V.07.01.03

2.  Bùi Văn Dương 21/12/1990 Giảng viên Ngoại – PTTH 2.16 Giảng viên (hạng III) V.07.01.03

3.  Hoàng Thị Huyền Trang 08/3/1991 Giảng viên Y học cổ truyền 2.37 Giảng viên (hạng III) V.07.01.03

4.  Nguyễn Thị Hạnh 29/6/1993 Giảng viên Dược học 2.39 Giảng viên (hạng III) V.07.01.03

5.  Trương Đình Phong 29/9/1994 Giảng viên Dược học 2.39 Giảng viên (hạng III) V.07.01.03

6.  Nguyễn Minh Thảo 28/3/1991 Giảng viên Dược học 2.39 Giảng viên (hạng III) V.07.01.03

7.  Đào Thị Thu Hiền 04/10/1996 Giảng viên Mắt 2.13 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

8.  Bùi Hải Đăng 02/08/1996 Giảng viên Nội 2.15 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

9.  Đoàn Đức Mạnh 19/10/1996 Giảng viên Nội 2.15 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

10.  Trần Thị Nhung 23/01/1996 Giảng viên Ngoại - PTTH 2.16 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

11.  Vũ Thị Ánh Hồng 22/3/1988 Giảng viên Nhi 2.18 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

12.  Trần Thu Hà 08/12/1993 Giảng viên Sản – Phụ khoa 2.20 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

13.  Phạm Thanh Nhàn 05/08/1991 Giảng viên Sản - Phụ khoa 2.20 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

14.  Hồ Thị Huyền Sương 11/06/1993 Giảng viên U Bướu 2.31 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

15.  Cao Thị Vân Anh 06/10/1996 Giảng viên Điều dưỡng 2.36 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

16.  Vũ Thị Ngoan 20/10/1991 Giảng viên Yhọc cổ truyền 2.37 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

17.  Phan Thị Thanh Giang 21/01/1987 Giảng viên Răng Hàm Mặt 2.38 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

18.  Đỗ Thùy Dung 05/10/1997 Giảng viên Kỹ thuật Y học 2.41 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

19.  Lương Quỳnh Phương 30/9/1998 Giảng viên Kỹ thuật Y học 2.41 Trợ giảng (Hạng III) V.07.01.23

            Tổng số thí sinh trúng tuyển là 19 người, trong đó:

- Giảng viên (hạng III): 6 người,

- Trợ giảng (hạng III): 13 người

dhydhp.vt_Van th
u Truong D

ai
hoc Y

 D
uoc H

ai
Phong_25/11/2021 16:41:48

		2021-10-30T12:46:12+0700
	Trần Văn Thuấn
	Bộ Y tế

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-01T07:06:37+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-01T07:06:47+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-01T07:06:53+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-01T07:07:00+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-01T07:08:07+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-01T07:08:14+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-01T07:08:22+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-01T07:08:36+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Phòng CNTT - Văn phòng Bộ Y tế - Phone: 024.62732273 - Fax: 38464051 - Email: byt@moh.gov.vn

	2021-11-01T07:08:52+0700
	 Bộ Y tế
	Văn phòng<vanphongbo@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!